
UCHWAŁA NR VIII/74/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały IX/58/95 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 23 marca 1995 r. w sprawie 
utworzenia spółki jednoosobowej z ograniczoną odpowiedzialnością Miasta i Gminy Choroszcz.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz.645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/58/95 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 23 marca 1995r. w sprawie utworzenia spółki 
jednoosobowej Miasta i Gminy Choroszcz, wprowadza się zmiany, polegające na tym, że § 2 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„§ 2. Przedmiotem działania spółki jest:

1) produkcja i dostawa energii cieplnej, wody oraz odprowadzenie ścieków na terenie miasta i gminy 
Choroszcz;

2) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych na terenie miasta i gminy Choroszcz w pojemniki na odpady, 
w ramach zadań własnych Gminy, przekazanych do realizacji Spółce;

3) letnie i zimowe utrzymanie dróg.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 98ABCF22-4EE9-4C6A-9689-F0CCCBAE252C. Podpisany Strona 1 z 1




